
2012년도 추경 1 회 일반회계 건설팀 ~ 건설팀

부서: 건설팀
정책: 농업생산기반 정비
단위: 농촌정주 여건조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설팀 20,375,080 16,003,645 4,371,435

국          3,158,372 3,156,372 2,000

광          6,479,000 6,386,000 93,000

기             12,000 0 12,000

특            700,000 0 700,000

분             28,000 28,000 0

도          1,107,450 263,021 844,429

군          8,890,258 6,170,252 2,720,006

농업생산기반 정비 8,037,705 5,292,735 2,744,970

국              2,000 0 2,000

광          1,915,000 1,915,000 0

도            750,000 0 750,000

군          5,370,705 3,377,735 1,992,970

농촌정주 여건조성 8,037,705 5,292,735 2,744,970

국              2,000 0 2,000

광          1,915,000 1,915,000 0

도            750,000 0 750,000

군          5,370,705 3,377,735 1,992,970

주민숙원사업 4,535,170 2,542,200 1,992,970

201 일반운영비 10,000 0 10,000

01 사무관리비 10,000 0 10,000

  ○ 일반수용비                10,000                  0           10,000

    ― S/W구입비(설계도면 작성 및 검토용)-오토
       캐드 2012                10,000                  0           10,000         2,000,000원 * 5EA

401 시설비및부대비 4,141,170 2,542,200 1,598,970

01 시설비 4,128,920 2,535,000 1,593,920

  ○ 실생활 민원처리                33,000                  0           33,000

  ○ 지역개발 소규모 주민숙원사업
            2,200,000          1,200,000        1,000,000

  ○ 강진읍 신풍- 우두봉 농로확포장                     0             50,000         △50,000

  ○ 강진읍 장전마을회관 보수공사
               35,000                  0           35,000

  ○ 성전면 동령마을 옹벽설치공사
               15,000                  0           15,000

  ○ 군동면 석교마을회관 보수공사
               35,000                  0           35,000

  ○ 군동면 비자동 농로 법면정비
               10,000                  0           10,000

  ○ 신전면 논정마을 다목적창고 신축
               81,000                  0           81,000

  ○ 도암면 귀라마을 농로포장공사
               14,000                  0           14,000

  ○ 초동마을 회관 신축                90,000             60,000           30,000

  ○ 사유지 도로 용지매입                20,920                  0           20,920

  ○ 작천면 내동마을 내 주차장 포장공사
               10,000                  0           10,000

  1,000,000원 * 33건

       경정 2,200,000,000원

  경정 0원

       35,000,000원 * 1식

       15,000,000원 * 1식

       35,000,000원 * 1식

       10,000,000원 * 1식

       81,000,000원 * 1식

       14,000,000원 * 1식

  90,000,000원

  20,920,000원 * 1식

       10,000,000원 * 1식
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부서: 건설팀
정책: 농업생산기반 정비
단위: 농촌정주 여건조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 신전면 신정마을 농로포장공사
               25,000                  0           25,000

  ○ 작천면 하당마을 배수로정비공사
               20,000                  0           20,000

  ○ 강진읍 송정마을 정각설치공사
               30,000                  0           30,000

  ○ 병영면 하고마을 축대설치공사
               15,000                  0           15,000

  ○ 군동면 학평마을 진입로 확포장공사
               20,000                  0           20,000

  ○ 삼화마을 등산객용 화장실 설치공사
               20,000                  0           20,000

  ○ 군동면 덕천마을 정각설치공사
               30,000                  0           30,000

  ○ 신전면 용정마을 정각보수공사
               10,000                  0           10,000

  ○ 강진읍 신풍마을 배수로 정비공사
               15,000                  0           15,000

  ○ 도암면 강정마을 아스콘 덧씌우기 공사
               30,000                  0           30,000

  ○ 성전면 영흥마을 농로포장공사
               15,000                  0           15,000

  ○ 마량1구 안골 농로포장공사
               10,000                  0           10,000

  ○ 군동면 석동마을 진입로 포장공사
               23,000                  0           23,000

  ○ 옴천면 연동마을 용수관로 설치공사
               12,000                  0           12,000

  ○ 병영면 중고마을 농로포장공사
               35,000                  0           35,000

  ○ 칠량 운산 안길 옹벽 포장
               50,000                  0           50,000

       25,000,000원 * 1식

       20,000,000원 * 1식

       30,000,000원 * 1식

       15,000,000원 * 1식

       20,000,000원 * 1식

       20,000,000원 * 1식

       30,000,000원 * 1식

       10,000,000원 * 1식

       15,000,000원 * 1식

       30,000,000원 * 1식

       15,000,000원 * 1식

       10,000,000원 * 1식

       23,000,000원 * 1식

       12,000,000원 * 1식

       35,000,000원 * 1식

       50,000,000원 * 1식

03 시설부대비 12,250 7,200 5,050

  ○ 주민숙원사업                 5,050                  0            5,050  1,402,700,000원 * 0.36/100

402 민간자본이전 384,000 0 384,000

01 민간자본보조 384,000 0 384,000

  ○ 마을회관 내 화장실 설치사업
              384,000                  0          384,000       6,000,000원 * 64동

국유재산 권리보전 이행 16,825 14,825 2,000

국              2,000 0 2,000

군             14,825 14,825 0

202 여비 2,000 0 2,000

국              2,000 0 2,000

01 국내여비 2,000 0 2,000

  ○ 국유재산 관리개선 지원 경비(성립전)
                2,000                  0            2,000       2,000,000원

국              2,000 0 2,000
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부서: 건설팀
정책: 농업생산기반 정비
단위: 농촌정주 여건조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민숙원사업 750,000 0 750,000

도            750,000 0 750,000

401 시설비및부대비 750,000 0 750,000

도            750,000 0 750,000

01 시설비 750,000 0 750,000

  ○ 군동면 학평마을 진입로 포장(성립전)
               70,000                  0           70,000       70,000,000원 * 1식

도             70,000 0 70,000

  ○ 소규모 농업기반시설 정비사업(성립전)               480,000                  0          480,000

    ― 성전면 대월리 배수로정비
               10,000                  0           10,000         10,000,000원 *1식

도             10,000 0 10,000

    ― 성전면 수암마을 농로포장
               10,000                  0           10,000         10,000,000원 * 1식

도             10,000 0 10,000

    ― 성전면 동령마을 배수로정비
               10,000                  0           10,000         10,000,000원 * 1식

도             10,000 0 10,000

    ― 성전면 오산마을 농로포장
               15,000                  0           15,000         15,000,000원 * 1식

도             15,000 0 15,000

    ― 성전면 수양리 농로포장
               15,000                  0           15,000         15,000,000원 * 1식

도             15,000 0 15,000

    ― 강진읍 송정마을 용수로정비
               15,000                  0           15,000         15,000,000원 * 1식

도             15,000 0 15,000

    ― 강진읍 덕동마을 농로포장
               13,000                  0           13,000         13,000,000원 * 1식

도             13,000 0 13,000

    ― 강진읍 도원마을 개거정비
               15,000                  0           15,000         15,000,000원 * 1식

도             15,000 0 15,000

    ― 강진읍 남포마을 개거정비
               20,000                  0           20,000         20,000,000원 * 1식

도             20,000 0 20,000

    ― 도암면 덕서리 용수로정비
               12,000                  0           12,000         12,000,000원 * 1식

도             12,000 0 12,000

    ― 도암면 회룡리 배수로정비
               20,000                  0           20,000         20,000,000원 * 1식

도             20,000 0 20,000

    ― 도암면 옥전리 농로포장
               20,000                  0           20,000         20,000,000원 * 1식

도             20,000 0 20,000

    ― 신전면 영수리 농로포장
               20,000                  0           20,000         20,000,000원 * 1식

도             20,000 0 20,000
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부서: 건설팀
정책: 농업생산기반 정비
단위: 농촌정주 여건조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ― 도암면 회룡리 농로포장
               30,000                  0           30,000         30,000,000원 * 1식

도             30,000 0 30,000

    ― 옴천면 신월마을 농로포장
               20,000                  0           20,000         20,000,000원 * 1식

도             20,000 0 20,000

    ― 칠량면 반계마을 배수로정비
               20,000                  0           20,000         20,000,000원 * 1식

도             20,000 0 20,000

    ― 칠량면 영계마을 농로포장
               20,000                  0           20,000         20,000,000원 * 1식

도             20,000 0 20,000

    ― 작천면 박산마을 농로포장
               20,000                  0           20,000         20,000,000원 * 1식

도             20,000 0 20,000

    ― 대구면 남호마을 농로포장
               20,000                  0           20,000         20,000,000원 * 1식

도             20,000 0 20,000

    ― 군동면 오산리 오산지구 용수로정비
               70,000                  0           70,000         70,000,000원 * 1식

도             70,000 0 70,000

    ― 군동면 평리 배수로정비
               40,000                  0           40,000         40,000,000원 * 1식

도             40,000 0 40,000

    ― 강진읍 장전마을 안길포장                25,000                  0           25,000  25,000,000원

도             25,000 0 25,000

    ― 신전면 송천리 창고 옆 포장
               20,000                  0           20,000         20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  ○ 옴천면 죽림마을 진입로 포장(성립전)
               20,000                  0           20,000       20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  ○ 강진읍 덕동리 농로포장(성립전)
               20,000                  0           20,000       20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  ○ 강진읍 초동마을 농로포장(성립전)
               20,000                  0           20,000       20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  ○ 군동면 삼신 농로포장(성립전)
               15,000                  0           15,000       15,000,000원

도             15,000 0 15,000

  ○ 성전면 월송마을 용수로정비(성립전)
               15,000                  0           15,000       15,000,000원

도             15,000 0 15,000

  ○ 성전면 월남리 농로포장(성립전)
               15,000                  0           15,000       15,000,000원

도             15,000 0 15,000

  ○ 신전면 용월리 배수로정비(성립전)
               15,000                  0           15,000       15,000,000원

도             15,000 0 15,000
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부서: 건설팀
정책: 농업생산기반 정비
단위: 농촌정주 여건조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 신전면 백화리 용수로정비(성립전)
               15,000                  0           15,000       15,000,000원

도             15,000 0 15,000

  ○ 칠량면 영동리 용배수로정비(성립전)
               10,000                  0           10,000       10,000,000원

도             10,000 0 10,000

  ○ 칠량면 송산마을 농로포장(성립전)
               20,000                  0           20,000       20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  ○ 대구면 용운리 용배수로정비(성립전)
                5,000                  0            5,000       5,000,000원

도              5,000 0 5,000

  ○ 대구면 항동마을 농로포장(성립전)
               10,000                  0           10,000       10,000,000원

도             10,000 0 10,000

  ○ 마량면 수인리 용배수로정비(성립전)
               20,000                  0           20,000       20,000,000원

도             20,000 0 20,000

농업 경쟁력 강화 9,707,152 8,204,723 1,502,429

국          3,156,372 3,156,372 0

광          3,164,000 3,071,000 93,000

기             12,000 0 12,000

특            700,000 0 700,000

분             28,000 28,000 0

도            357,450 263,021 94,429

군          2,289,330 1,686,330 603,000

농업기반시설 정비 7,551,232 6,211,803 1,339,429

국          3,156,372 3,156,372 0

광          1,896,000 1,803,000 93,000

특            700,000 0 700,000

분             28,000 28,000 0

도            184,500 90,071 94,429

군          1,586,360 1,134,360 452,000

농촌마을종합개발사업 1,575,000 1,500,000 75,000

광          1,050,000 1,050,000 0

도             22,500 22,500 0

군            502,500 427,500 75,000

201 일반운영비 15,000 0 15,000

01 사무관리비 15,000 0 15,000

  ○ 권역단위종합정비사업 홍보비
               15,000                  0           15,000       15,000,000 * 1개소

207 연구개발비 60,000 0 60,000

01 연구용역비 60,000 0 60,000

  ○ 권역단위종합정비사업 기본조사(예비계획)용
     역비                60,000                  0           60,000       20,000,000 * 3개소

농업기반시설 유지관리 대행사업 340,000 40,000 300,000

403 자치단체등자본이전 340,000 40,000 300,000
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부서: 건설팀
정책: 농업 경쟁력 강화
단위: 농업기반시설 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공기관등에대한대행사업비 340,000 40,000 300,000

  ○ 한국농어촌공사 구역 용배수로 개보수
              300,000                  0          300,000       3,000*100,000

주민숙원 농업기반정비사업(군자체) 820,000 72,000 748,000

특            700,000 0 700,000

군            120,000 72,000 48,000

201 일반운영비 73,000 29,000 44,000

01 사무관리비 58,000 14,000 44,000

  ○ 임 차 료                44,000                  0           44,000

    ― 용·배수로 준설 장비임차
               44,000                  0           44,000         400,000원 * 10일 * 11개읍면

401 시설비및부대비 747,000 43,000 704,000

특            700,000 0 700,000

군             47,000 43,000 4,000

01 시설비 742,590 43,000 699,590

  ○ 성전송학지구 침수지역 정비공사(성립전)
              695,590                  0          695,590       700,000,000원 * 99.37/100

특            695,590 0 695,590

  ○ 만덕간척지 배수로 정비사업
                4,000                  0            4,000       4,000,000원 * 1식

03 시설부대비 4,410 0 4,410

  ○ 성전송학지구 침수지역 정비공사(성립전)
                4,410                  0            4,410       700,000,000원 * 0.63/100

특              4,410 0 4,410

저수지 수변개발사업 100,000 0 100,000

도             40,000 0 40,000

군             60,000 0 60,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

도             40,000 0 40,000

군             60,000 0 60,000

01 시설비 100,000 0 100,000

  ○ 저수지수변 개발사업               100,000                  0          100,000  100,000,000원

도             40,000 0 40,000

군             60,000 0 60,000

방조제 개보수사업 561,000 428,571 132,429

광            393,000 300,000 93,000

도             51,000 38,571 12,429

군            117,000 90,000 27,000

401 시설비및부대비 561,000 428,571 132,429

광            393,000 300,000 93,000

도             51,000 38,571 12,429

군            117,000 90,000 27,000

01 시설비 556,961 425,486 131,475

  ○ 만덕지구 방조제 개보수 사업
              556,961            425,486          131,475       경정 556,961,000원

광            393,000 300,000 93,000
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부서: 건설팀
정책: 농업 경쟁력 강화
단위: 농업기반시설 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             51,000 38,571 12,429

군            112,961 86,915 26,046

03 시설부대비 4,039 3,085 954

  ○ 만덕지구 방조제 개보수 사업
                4,039              3,085              954       경정 4,039,000원

저수지개보수사업 84,000 0 84,000

도             42,000 0 42,000

군             42,000 0 42,000

401 시설비및부대비 84,000 0 84,000

도             42,000 0 42,000

군             42,000 0 42,000

01 시설비 84,000 0 84,000

  ○ 저수지 개보수사업                84,000                  0           84,000  84,000,000원

도             42,000 0 42,000

군             42,000 0 42,000

전원마을정비사업 90,000 190,000 △100,000

401 시설비및부대비 90,000 190,000 △100,000

01 시설비 90,000 190,000 △100,000

  ○ 장전 전원마을조성 용도지역 변경 및 기본계
     획수립 용역                     0            100,000        △100,000       경정 0원

간척사업 155,420 143,420 12,000

기             12,000 0 12,000

군            143,420 143,420 0

시설물유지관리 155,420 143,420 12,000

기             12,000 0 12,000

군            143,420 143,420 0

201 일반운영비 59,420 47,420 12,000

기             12,000 0 12,000

군             47,420 47,420 0

02 공공운영비 59,420 47,420 12,000

  ○ 공공요금 및 제세                59,420             47,420           12,000

    ― 사내.만덕지구 전기요금
               52,000             40,000           12,000         경정 52,000,000원

기             12,000 0 12,000

군             40,000 40,000 0

농업선진화 시설 2,000,500 1,849,500 151,000

광          1,268,000 1,268,000 0

도            172,950 172,950 0

군            559,550 408,550 151,000

기계화경작로 확포장 사업 1,051,000 900,000 151,000

광            630,000 630,000 0

도             81,000 81,000 0

군            340,000 189,000 151,000

403 자치단체등자본이전 151,000 0 151,000

02 공기관등에대한대행사업비 151,000 0 151,000
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부서: 건설팀
정책: 농업 경쟁력 강화
단위: 농업선진화 시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 기계화경작로확포장사업(군비부담분)
              151,000                  0          151,000       151,000,000원

산업구조개선 2,605,950 2,488,800 117,150

광          1,400,000 1,400,000 0

군          1,205,950 1,088,800 117,150

산업단지 조성 2,605,950 2,488,800 117,150

광          1,400,000 1,400,000 0

군          1,205,950 1,088,800 117,150

일반산업 단지 조성 1,550,950 1,433,800 117,150

광            400,000 400,000 0

군          1,150,950 1,033,800 117,150

202 여비 3,600 4,000 △400

01 국내여비 3,600 4,000 △400

  ○ 산업단지 기업유치 추진(예산절감)
                3,600              4,000            △400       경정 3,600,000원

403 자치단체등자본이전 514,670 397,120 117,550

광            397,120 397,120 0

군            117,550 0 117,550

02 공기관등에대한대행사업비 514,670 397,120 117,550

  ○ 강진 환경산업단지 폐수종말처리시설 설치사
     업               117,550                  0          117,550

    ― 기본계획 수립 용역                17,550                  0           17,550

    ― 기본 및 실시설계 용역
              100,000                  0          100,000

     

  17,550,000원 * 1식

         100,000,000원 * 1식

행정운영경비(건설팀) 24,273 17,387 6,886

기본경비(건설팀) 24,273 17,387 6,886

기본경비(건설행정) 16,137 17,387 △1,250

201 일반운영비 10,634 11,277 △643

01 사무관리비 10,634 11,277 △643

  ○ 일반수용비(예산절감)                 5,794              6,437            △643

    ― 부서운영 총액계상(건설팀)
                3,631              4,034            △403

    ― 부서운영 총액계상(산단팀)
                2,163              2,403            △240

         경정 3,631,000원

         경정 2,163,000원

202 여비 5,503 6,110 △607

01 국내여비 5,503 6,110 △607

  ○ 부서운영 총액계상(건설팀)(예산절감)
                3,303              3,670            △367

  ○ 부서운영 총액계상(산단팀)(예산절감)
                2,200              2,440            △240

       경정 3,303,000원

       경정 2,200,000원

기본경비(농업기반) 3,616 0 3,616

201 일반운영비 2,016 0 2,016

01 사무관리비 2,016 0 2,016
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부서: 건설팀
정책: 행정운영경비(건설팀)
단위: 기본경비(건설팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 급 량 비                 2,016                  0            2,016

    ― 부서운영 총액계상                 2,016                  0            2,016  2,016,000원

202 여비 1,600 0 1,600

01 국내여비 1,600 0 1,600

  ○ 부서운영 총액계상                 1,600                  0            1,600  1,600,000원

기본경비(도로관리) 4,520 0 4,520

201 일반운영비 2,520 0 2,520

01 사무관리비 2,520 0 2,520

  ○ 급 량 비                 2,520                  0            2,520

    ― 부서운영 총액계상                 2,520                  0            2,520  2,520,000원

202 여비 2,000 0 2,000

01 국내여비 2,000 0 2,000

  ○ 부서운영 총액계상                 2,000                  0            2,000  2,000,000원
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